
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PASLAUGŲ TEIKIMO 

ROKIŠKIO RAJONE 2013 METŲ LIEPOS IR RUGPJŪČIO MĖNESIAIS  

 

2013 m. balandžio 26 d. Nr. TS-6.131 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu ir 

atsižvelgdama į ženkliai sumažėjusį vaikų lankomumą rajono lopšeliuose-darželiuose ir 

mokyklose-darželiuose vasaros mėnesiais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Neteikti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų Rokiškio rajono švietimo 

įstaigose: 

1.1.nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 31 d. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazijos Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyriuje, Kriaunų pagrindinėje mokykloje, Pandėlio 

universaliame daugiafunkciame centre, Panemunėlio universaliame daugiafunkciame centre, 

Pandėlio pradinės mokyklos Kazliškio skyriuje; 

1.2. nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 16 d. Juodupės lopšelyje-darželyje, 

Rokiškio lopšeliuose-darželiuose „Nykštukas“ ir „Pumpurėlis“, Kavoliškio mokykloje-darželyje, 

Rokiškio mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“; 

1.3. nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 23 d. Rokiškio Senamiesčio 

progimnazijos Laibgalių skyriuje, Obelių mokykloje-darželyje. 

2. Paskirti nuo 2013 m. liepos 1 d. iki 2013 m. rugpjūčio 16 d. Rokiškio lopšelį-darželį 

„Varpelis“ budinčiu lopšeliu-darželiu. 

3. Įpareigoti Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“ direktorę Sigitą Baranovskienę sudaryti 

sąlygas Rokiškio miesto lopšelių-darželių ir mokyklų-darželių ikimokyklinio ugdymo grupių 

vaikams 2013 m. liepos 1 d. – 2013 m. rugpjūčio16 d. laikotarpiu lankyti Rokiškio lopšelį-darželį 

„Varpelis“. 

4. Įpareigoti Rokiškio miesto lopšelių-darželių ir mokyklų-darželių direktorius iki 2013 m. 

birželio 14 d. pateikti Švietimo skyriui vaikų, kurie 2013 metų liepos 1 d. - 2013 m. rugpjūčio 16 d. 

lankys Rokiškio lopšelį-darželį „Varpelis“, sąrašus. 

5. Vaikams, lankantiems 2013 m. liepos 1 d. - 2013 m. rugpjūčio 16 d. Rokiškio lopšelį-

darželį „Varpelis“, laikyti negaliojančiu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 

d. sprendimu Nr. TS-13.186 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo mokyklose 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo 

mokyklose tvarkos aprašo 9.4. punktą.   

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


